
Tisková zpráva 

 

Vestavba učeben do podkroví objektu č.p. 22 – družina“  21/007/19210/231/106/001651 

 

MAS Šumavsko, z.s. vyhlásila dne. 5.4.2021, 7. výzvu z Programu rozvoje venkova MAS Šumavsko, 

s podporou zaměřenou na rozvoj venkovských oblastí (Fische 7), v rámci SCLLD Živé a šťastné 

Šumavsko a SZIF.  Příjem žádostí o dotaci probíhal od 29.4. do 14.5.2021. Obec Šumavské Hoštice do 

této výzvy podala žádost o dotaci na projekt „Vestavba učeben do podkroví objektu č.p. 22 – družina“, 

evidované pod číslem 21/007/19210/231/106/001651, a její žádost o dotaci byla přijata a podpořena.  

Cílem projektu byla vestavba dvou místností v podkoroví školní jídelny ZŠ Šumavské Hoštice, které 

budou sloužit za účelem družiny a příležitostné výuky. V rámci projektu také došlo k pořízení vybavení 

do těchto dvou učeben (interaktivní panely, notebooky, souprav lavic se židlemi, skříňky, učitelské stoly 

vč. židlí). Celkové výdaje projektu byly ve výši 1 932 850 Kč. Podpora mohla být poskytnuta až do výše 

80 % z celkových uznatelných nákladů. Náklady na opláštění budovy byly podporovány max. částkou 

200 000 Kč.  Obec Šumavské Hoštice obdrží dotaci ve výši zhruba 1 399 508 Kč.  

 

Projekt je v současné době již realizován, děti a žáci  ZŠ Šumavské Hoštice se mohou těšit z krásného 

moderního prostředí.  

 

 


